
 

 

VNG Realisatie 

vng.nl

Onderzoeks- en adviesbureaus Ondernemerspeiling 

Let op: per 1 juli 2022 is VNG gestopt met de Ondernemerspeiling.  
Ga voor meer informatie naar https://vng.nl/artikelen/ondernemerspeiling. 
Onderzoeksresultaten tot 1 juli 2022 zijn tot 1 januari 2024 beschikbaar in de 
database van Waarstaatjegemeente.nl.   
 

Naam bureau Vestigingsplaats Naam contactpersoon en e-mailadres 

SCC Consultancy 
(Strategic 

Customer Care 
Consultancy) 

Breda Solange Walop 

solange@sccconsultancy.nl  

Lexnova - Advies en 
Onderzoek 

Groningen Yannick Abrahams 

Yannick.abrahams@lexnova.nl  

De Onderzoekfabriek Hardenberg Arend Hofsink 

hofsink@onderzoekfabriek.nl  

Flycatcher Internet 
Research 

Maastricht 

 

Pleun Aardening 

aardening@flycatcher.nl 

I&O Research  

 

Enschede en 

Amsterdam 

Esther Hilhorst 

e.hilhorst@ioresearch.nl 

Panteia/EIM Zoetermeer  John Boog 

j.boog@eim.panteia.nl  

Het PON Tilburg Karin du Long 

waarstaatjegemeente@hetpon.nl  

Senze Groep Rotterdam Reza de Haan 

rdehaan@senze-groep.nl  

Onderzoek- en 
adviesbureau Enneüs 

Groningen/Utrecht Savanne Grotenhuis 

s.grotenhuis@enneus.nl 

ZB Planbureau Middelburg Ankie Smit  

asmit@dezb.nl  

Citisens Utrecht  Vera Wesseling 

info@citisens.nl  
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